
業務名

公告日

開札日時

契約期間

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回

株式会社ソルコムビジネスサービス 32,194,800円

株式会社HYSエンジニアリングサービスグ
ループ(代表:株式会社HYSエンジニアリン
グサービス)

42,411,600円

株式会社大塚商会広島支店グループ(代
表:株式会社大塚商会広島支店)

38,801,400円

株式会社ラインズオカヤマ 49,302,000円

契約金額

契約担当職員

落札

入札契約状況一覧

広島県公立大学法人職員用事務パソコン一式賃貸借

令和７年５月１日(木) 入札及び契約の方法 一般競争入札

令和７年６月10日(火) 開札場所 広島市南区宇品東一丁目１-71

契約日から令和12年10月31日まで 数量 一式

入札結果

摘要

事務局長　山本　栄典
所属部署名称
及び所在地

広島県公立大学法人事務局
広島県広島市南区宇品東一丁目１-71

 　株式会社ソルコムビジネスサービス　（広島県広島市中区南千田東町２-32）

契約の内容

契約の相手方及び住所

金 32,194,800円（税込） 契約締結日 令和7年6月16日

※金額は税込価格


